
2021 年 1 月 6 日 

株式会社サイ 

ご報告 

 

 2020 年 12 月 12 日（土）より、弊社で発生しておりました新型コロナウイルスの陽性者

が本日をもちまして 0 名となりました。 

新型コロナウイルス陽性者発生時より皆さまには大変ご迷惑とご心配をお掛けし、誠に

申し訳ございませんでした。心よりお詫びを申し上げます。今後は、新型コロナウイルス感

染予防を岡山市保健所の指導のもと、今まで以上に徹底し、工場運営を行ってまいります。 

最後になりますが、今回の件で、ご協力を頂きました地域の皆さま、関係各所の皆さま、

本当に有難うございました。コロナウイルスとの闘いは継続致しますが、失われた信頼を一

日でも早く取り戻せるよう全力で取り組んでまいりますので、今後ともよろしくお願い致

します。 

 

 

以上 

 


